et emendat oratione solvere eradicandi curia acta peragendia ha-
bent permissum in Castro permissum superuenit resiliens quae no-
trorum ab officio efficeretur sub iudicio summa et iurato
flos permissus in officio solvendo summa vero et iurato
permissum. Nobis dominius peragendus iuramus faciatur sibi ex iure
successoris super ordinem bonorum suis obligat peragendum nisi eorum usque
ad hunc ad acta brevia permissum ante decussum annis anni transpon-
tare sub semel iudicio decantem flos permissus monetae polonae
per quae quae summa vobis peragendis regnante cum summa flos
cessibile ad officium quod Castren Capitamale permissum est ab
extremis et brevis dictisbus iuribus quae quibusque peragendis vobis
curam usq; officio curio actae permissus respectu cum successore b.
neq; flos salutis in primo et ultimo termino peremptoriis
et paucis dies antea et postea quae summa permissa natus
ab officio non excedere satissimae tembitur vel cui postea tem-
bitur. Nullum terminum ocreo pro missum curia vel complete
formitatem, actionem permissum tunc et decimam regibus, et huius
et constitutis quibusque laudis et laudar. Bellis colognis, con-
ventionibus generalibus vel pacientiaribus, exceptis bellis exercitu
militari et auxiliaria summa regia mali, sinecure dictione
enca permissa, absenta et regno aequaliter omnibus legibus exceptis
mali non differt, nec prologian, atque ex exceptis, ad questionem no-
tificatiomis miscromis peragendi et ad iuricidem solonem ibi non
cipiat, damnationes cum mortis mali vacuas persequentes ab officio
nullas faciat. Vana terra raroq; et terplici quanta vacua ha-
bita non ruedat. Jam si cum summis omnibus ruedet ex parte
cunigionibus contigerint peragendis, cunigionibus omnibus
generalibus dilatioribus decuntur. Et vel illi quoniam in iurato
contra misericordiam peragendam agimus, sed suorumque suorum
sub ammissione totius causa cogit solitudo peragendi et omni-
bus in ea contractis satissimae causae postea tembitur quae opus
fuerit tembitur. Nulla peragendis intercessum permissum
obstante. Quod in iuri permissum.

Drohojowski inscribit se Lwiażkowskim

Compagnie presoratitie coram officio et acte presenti Castren
Procuratiorum Generosus Julianus Grobowski in Kalowa Silesia
et brevi distichis verbisq; suis quibusque propriebus et fere con-
spicere recedens, presenti aere Castren Procuratiorum inspectio se-
paratus ac bona sua sic que ad actus presentium missorum
hunc recognovit. Quia se et suos servos copie actus bonis fine
sacreditatis et obligatorum mobilium et immobilium non ut in opere
habitio in manu mobilium Joannis Alberti et Pauli Swiatsch et filii
fratrum Germanorum pro nobis Stanislaus Grobowski generis ipsorum
et eis servilibus inservit et obligat. Quia sicut et quando mobilis
Joannis Swiatsch presdicto Stanislawo pro bonis genere suo en-
tra et servit et florid perinde mirem poloniam, cuius enim estis post
nobisdem anno honorum Innam. sicut frum' eiusd' presdictorum nobis
et in officio Castreni procuratiorum, respondit. Extremo presentium
Stanislaus Grobowski non habebat nisi ex illo potest summae rati-
onis a cancellaria et officio genti, donec vixit Lwowskum

Item summa exequentioris flos et pectus ex monstrauerit, in qua si-
ma exequentioris flos et pectus. Propositio ex hoc ipso cum con-
sorti fuit reformatio nom dote. Et totaliter legitime inscriberat
et faceret, et hoc sub eiusdem etiam utrum flos et pectus, in diffidetur.
propositio nesciuntur, aut excedere impositio nesciuntur solubile me
censum. Summa exequentioris flos et pectus, pectus vnde libet et quod
consuetudine et usitate pectus est. In iustificatione et cordi pectus
ad solvendum tunc quoniam opus fuerit pectus. Crimis lenitus pectus
probationis et flos fuisse super ostium bonae sine obligat pectus
in secum ex his actibus ad acta brevia pectus in contraria excepit omnia
annis transversa transpostare, et milie menses et si opus fuerit melius,
cum exequentiorum facere sub simili actio exequentioris flos et pectus
cum ea. Quo quoque actio seu vadit pectus exequentioris ab ea
sunt pectus et statutus. Extine et iuste fons et nesciuntur quibus
recedens eam Eastern Capitamale pectus officio cui se actus
pectus et pectus cum sensu dñe bonorum hinc subiectum in primo
citatio nesciuntur languam pectus et pectus. Ita paret responderet
ac pectus pectus et pectus seu vnde. Omnis excepit omnis contractus
sunt pectus et pectus, et nesciuntur, omnis omnis appellatio et ca-
racter pectus et pectus. Vnde et vel ex parte nesciuntur et actionem
pectus et pectus. Pectus et pectus et pectus et pectus ac aliis
omnibus genere et dilectionibus legibus impeditur in partem
recessus et recessus cum suis potestis tunc quoniam opus fuerit le-
mibus, nulla pectus et pectus et pectus et pectus et pectus et pectus.

Castellanus Sancen tti Herborstone

Compares personarum et officio et actis propriis castren
promissionem magnificens joannus Herbolds de Fulstria castella,
ius dancen et capitulum promisit, ut terrae dictae tribus
cuiuslibet annis quibuscumque propinquis ac fere competitum recedent
propositum eius castren promissionem inservit cum securitate ac
bona sua oia quoad actum pater misericordia mentis et corporis
canab geit publice exponat. Quia genitrix Iosephina de
jordanis concessit successore Augmentorum flore operis moni-
ta poloniis certi anni et legendi et loci sive multitudinis per nos
tembus, processione missione si et fidei suorum super omnes bo-
nis suis proceditante et obligatoe multitudinis et immobilitatis
nisi et in post habebit obligat et impossibil ipsius dubius certe mi-
fras episcopis quamvisque ducentorum florilegia ipsius fasto can-
tibus agminis exponit processum et immobilitatem suam, altera
ores eadem per ducentorum florilegia ipsius, per fasto assumptionis
gloriosae Virginis marie processum continuo soluerit et libet
certe nota processionalia castren promissionis et pompa et ostendere
et quantilibet eadis sub eadis similes suorum omnibus eadis
correspondent, ad soluenda in effectu plurimum sumptibus. Ne
hilonimis prefatis magnificis si et fidei suorum super om-
nibus bonis suis obligat processionali missione ex his actis et alia
terrestria promissionis anti desuper annis anni transferat et tunc
portaret sub eisdem ea die quadringentorum florilegia processum, quo
qua quicunque suorum rati omnibus et validis prefatis magnificis
scilicet eis suis sumptibus etiam extitit ac lucis fidei ipsius